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maddesinc göre. Vali Ömer Faruk COŞKUN'un başkanlığında aşağıda belirtiieı gündemdeki
ktınuları göriişmek üzcre toplaıımıştıı.

Yaz mevsinıiniır gelmesi sebebiyle hava sıcaklığı ve nemdeki artışların gerekli önleıııler
alınınadığı tııkdirde insan sağlığını olumsuz etkileyebileceği; bu durumda özeilikle dört yaşından
kiiçiik çocuklar. 65 yaş ve üzeıi yaşlılaı, engelliler, kronik hastalığı olanlaı (şeker hastaları, kanser
hastaları, ohczitc, kalp-daınar hastaları, nörolojik-bcyin hastalığı olanlar, KOAH hastalan, kaıaciğcr
hastahğı olanlar vb.), bakıma ihtiyaöı olanlar, gebeler, açık alanda çalışanlat, alk<ıl ve ınadde
bağıınlılarının aşırı sıcaklardan cn az etkileneceği tedbirlerin alması geıekmektedir,

1}u sebepten hava sıcaktığınrn mcvsim normalleİinin ilzerinde olabileceği günlerde toplunıu
ve çcvreyi etkileyebilecek olumsuzlukların önlenmesi için aşağıdaki öneri ve tedbirlerin alınması ı,e
kanıuoluna duyurulnıası gerekli göriilmüştiir.

Sıçakl*,larla berabcr vücudun sıvı ihtiyacı aıtacağından yeterli miktarda su. sebze vc mey\ie
tiikeıilmelidir.
Aşırı sıcak günlerde güııcş ışınlannın dik olıırak geldiği saat l1.00-15.00 ıırası ırrecbrır
kal:nmadıkça dışaıı çıkılmamalıdır.
Dışanda çalışması gerckenler mümkiin oldukça gi,iıeş altında korunmasız kalmamaya, aşırı
harcketlerden kaçıruııaya, sık sık fuz içeren sulu gıdalar almaya dikkat etmelidirlcı. Dışırıda
bıılunulduğunda açık reııkli, hafil bol ve 1eıletmeyen keten vb. kumaşlardan yapılan giysiler
ıercih edilmcli, geniş kcnarlı ve hava delikleri olan şapka giyilmeli ve giineşin zararlı
ışınlaıından koruyan güneş gözlüğü kullaıılmalıdır.
Yoğun fıziksel aktivite ve spor yapmak için sabah ve a§am saatleri tercih edilmeli, her bir
saatlik spor için en az 2-4 biııdak sıvı alınmalıdır. Ağr fizik akıivitclcrden kaçııılmalıdır.
Bebek. çooıık, engellileı ı,e harvanlar kapalı ve park etmiş aıaçlıırda kcsiılik_le
bırakı]maıııalıdır. Araçlann iç ısıları, klima olsa dahi park edildikten çok kısa siire son a
yükselmektediı. Araç terk edilirken herkesin dışan çıktığından eınin olunmalıdrr.
Dışarıda ve açıkta satılan yiyeceklerin, tüketiminden kaçınılmalı, çabuk bozulnıa riski olan
besinlcr (et, balık, tavüı, }umurta, siit vb.) açlkta bekletilnıemeli, özellikle toplu ycmek
ikıanılaıında (düğün. mevlüt, hayır vb. etkinlik yemekleri) bcsiılerin hazıtlanması,
saklannıası vc pişirilnıesi aşamalarrnda dışarıda bekletilme stlıeleıine ve hijyen kuıallaıına
özen gösterilmelidir.

Aşın Sıcıklarda Alınmısı Ce rekc ır Önlcnıleı:

]) Aşırı sıcaklaı'<la <rluşacak sağlık sorunlarıııa müdüale için tüın sağlık tesislerindc ge::eken
tedbirIerin aIınmasıııa,

2) Özellikle sıcak hava dalgası dönemlerinde hayaü olımsuz etkileyebilccek elektıik ve su
kçsintileıinin yaşanmaması igin ilgili kurunılaı tarailııdan gerekli tedbirlerin alınnıasına,

3) Sıcak havalarda krırum ve kuruluşlarda kullanılan klimalauın periyodik bakımlarıııın r.e
temizliği nir daha sık yapılmasına,

4) Basııı-yayın orgaııları (TV, Radyo, Gazele vs.) ile işbirliği içerisinde, koııunun uzınan_ı kişiler
tıu'afıııdaır aşırı güıreş ve sıcaktan korunma yollaıına ilişkin eğitici, uyarıcı bilgiler verilmcsi
aınacıyla eğitin progtınılaıı haz.ırlaııaıak halkın trili lendirilnıesinc.
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5) Devlet lVleteoroloji Genel Müdiirlüğü taıafindan ilimiz için "telılikeli sıcaklık" uyarısınrn
verildiği günlerde alrnacak ıapora göre kamu kurum ve kuruluşlarında çalışan hamileler,
konik hastalığı olanlar, engelliler ile açıkta çalışan personel Valilik makamıntn uygun

hal inde idari iziırli sayılmalanna,
Ha]kın lu olarak sık kullandığı piknik alanlaıı vc dinlenme alan]arınııı ilgili belediyeler

açlanmasıııa ilişkin gerekli tedbirlerin alıııırasına,

Oy biıliği i karar veıiln,ıiştir.
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